变更后公司注册资本为人民币 145,268.0502 万元。公司于 2015 年 12 月 31 日完成工商变更登记手续。

其他：系有限售条件的股份与无限售条件的股份间的转换

其中：2015 年发起人股东杭州宋城集团控股有限公司、新余南奥投资有限公司、黄巧灵、刘萍、丽水市山水投资有限公司

本次共解禁 358,957,798.00 股限售股份，其中转入高管锁定股 48,353,587 股，转入流通股 310,604,211 股；

其中：2015 年公司高管赵卫东离职，5,625 股高管锁定股解锁转入流通股；

其中：股权激励限售股：2015 年 4 月 21 日，公司召开第五届董事会第二十次会议审议通过了《关于限制性股票激励计划第

二个解锁期可解锁的议案》，公司在 2014 年达到业绩考核条件，同意 127 名符合条件的激励对象在第二个解锁期解锁，第

二期解锁数量为 651,800 股，解锁日即上市流通日为 2015 年 5 月 5 日。

其中：黄巧灵 2015 年 8 月 21 日至 2015 年 8 月 24 日从二级市场上购入 292,700 股的 75%股份 219,525 股从流通股转入限售

的高管锁定股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易事项已获得中国证券监督管理委员会的核准，详见公司于

2015 年 7 月 27 日在中国证监会指定的创业板信息披露网站上披露的相关公告。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

股份变动对 2014 年基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响如下：

2014 年 基本每股收益 稀释每股收益 归属于公司普通股股东的每股净资产

宋城演艺发展股份有限公司 2015 年年度报告全文

55

股份变动前 0.65 元 0.65 元 6.18 元

股份变动后 0.27 元 0.27 元 6.15 元

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售

股数

本期解除

限售股数

本期增加

限售股数

期末限售

股数

限售原因 拟解除限售日期

黄巧灵 50,490,00

0

12,036,41

3

54,647,32

4

93,100,91

1

高管锁定股 2014/5/30

刘萍 13,200,00

0

3,300,000 13,933,07

2

23,833,07

2

高管锁定股 2013/12/9

刘岩 0 0 57,097,67

3

57,097,67

3

首发后个人类限售股 2018/8/3

安晓芬 573,972 0 807,797 1,381,769 首发后个人类限售股 2017/4/2

张娴 400,000 25000 527767 902,767 高管锁定股、股权激

励限售股

2013 年股权激励计划限制性

股票分四年解锁，第一期于

2014 年 5 月 5 日解锁，第二

期于 2015 年 5 月 4 日解锁，

第三期于 2016 年 5 月 2 日解

锁，第四期于 2017 年 5 月 2

日解锁。

张建坤 320,000 20,000 422214 722,214 高管锁定股、股权激

励限售股

同上

商玲霞 160,000 10,000 211107 361,107 高管锁定股、股权激

励限售股

同上

陈胜敏 80,000 5,000 105554 180,554 高管锁定股、股权激

励限售股

同上

董昕 80,000 5,000 105554 180,554 高管锁定股、股权激

励限售股

同上

技术（业务）骨

干人员（123 人）

1,660,000 476,600 1665495 2,848,895 股权激励限售股 同上

姜宏 0 0 9,300,430 9,300,430 首发后个人类限售股 2018/8/3

朱晓明 0 0 9,300,430 9,300,430 首发后个人类限售股 2018/8/3

杨小龙 0 0 5,178,014 5,178,014 首发后个人类限售股 2018/8/3

宋城演艺发展股份有限公司 2015 年年度报告全文

56

高宇庆 0 0 5,178,014 5,178,014 首发后个人类限售股 2018/8/3

卢宝刚 0 0 769,608 769,608 首发后个人类限售股 2018/8/3

王望记 0 0 769,608 769,608 首发后个人类限售股 2018/8/3

孙明琪 0 0 760,309 760,309 首发后个人类限售股 2018/8/3

天治基金－工

商银行－钜洲

资产管理（上

海）有限公司

0 0 4,350,736 4,350,736 首发后机构类限售股 2016/12/14

青岛城投金融

控股有限公司

0 0 4,350,736 4,350,736 首发后机构类限售股 2016/12/14

深圳中植产投

文化投资合伙

企业（有限合

伙）

0 0 13,052,20

9

13,052,20

9

首发后机构类限售股 2016/12/14

合计 66,963,97

2

15,878,01

3

182,533,6

51

233,619,6

10

-- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

√ 适用 □ 不适用

股票及其衍生证

券名称
发行日期

发行价格（或利

率）
发行数量 上市日期

获准上市交易

数量
交易终止日期

股票类

重大资产重组股

份支付
2015 年 8 月 3 日 26.92 36,701,332 2015 年 8 月 7 日 36,701,332

重大资产重组配

套募集资金
2015 年 12 月 8 日 29.88 21,753,681 2015 年 12 月 8 日 21,753,681

可转换公司债券、分离交易的可转换公司债券、公司债类

无

其他衍生证券类

无

报告期内证券发行（不含优先股）情况的说明

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

（1）2015 年 02 月 26 日公司召开第五届董事会第十七次会议和第五届监事会第十四次会议，审议通过了《关于回购注销已